ДОГОВОР ПОСТАВКИ   №

    г. Курск                                                                                                                          « ____» ____________ 2014 г.
                      ЗАО «КУРСКВТОРМЕТ», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора   Медведева М.А.,   действующего   на  основании     Устава,  с одной стороны, _________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице ______________________________________ , действующего на основании  _____________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем
1. «Продавец» обязуется поставить, а «Покупатель» принять и оплатить лом и отходы цветных металлов согласно ГОСТ 1639- 2009 «Лом и отходы цветных металлов и сплавов»  в количестве, по ценам и в сроки, указанные в спецификации, являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.
2. При изменении цены на поставляемый металлолом, Стороны по настоящему договору оформляют Спецификацию с указанием даты установления новых цен.
3. Качество металлолома определяется по ГОСТ 1639-2009  «Лом и отходы цветных  металлов и сплавов». Результаты приемки-сдачи металлолома по качеству и  количеству оформляются приемо-сдаточными актами, данные которых будут окончательными  для «Продавца» и «Покупателя».

4.   На каждую поставляемую партию «Продавец» обязан предоставить «Покупателю»:

-     товарно-транспортную накладную;

-     доверенность на право сдачи лома и отходов цветных  металлов;

-     удостоверение о взрывобезопасности.

4.  Форма расчета за поставленный товар - безналичный  или  наличный расчет, оплата
производится Покупателем  по  факту поставки металлолома.
6.   Все изменения  и  дополнения к Договору  действительны при  взаимном согласии сторон.

7.  Взаимоотношения сторон, не предусмотренные настоящим Договором, регулируются
     действующими нормативными актами и законодательством РФ. Все спорные вопросы
     решаются сторонами путем переговоров или  в Арбитражном суде.

8.  Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

9.  Срок действия договора с момента подписания и действует до «31» декабря 2014 года.

    Ответственное лицо для контакта ______________________________
	Покупатель:
	Продавец:

	ЗАО «КУРСКВТОРМЕТ»,

305025 г. Курск, ул. 1-я Строительная, 8г                                                ИНН 4632013770  /  КПП 463201001

Р/с 40702810433020102838
в Курском ОСБ № 8596 г. Курск,
К/с 30101810300000000606 БИК 043807606

ОКОНХ  87300; 12610; 12180; 72200; 71500;

80 400; 71100, ОКПО 11069325 ,                                                          т. 37-81-55,  37-77-06, 37-76-35 т/факс

____________________ М.А.Медведев                                       _______________________

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

к договору поставки № _____ от «___»_____________201_ год.
г. Курск

                                       « ___ » ____________ 201_ года

           ЗАО «КУРСКВТОРМЕТ», именуемое в дальнейшем «Покупатель»,в лице Генерального директора   Медведева М.А.,   действующего   на  основании     Устава,  с одной стороны _______________________________________ именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице _____________________________, действующего на основании __________, с другой стороны, заключили настоящую Спецификацию о нижеследующем:

1. Продавец поставляет, а Покупатель принимает и оплачивает лом и отходы цветных металлов по видам согласно ГОСТ 1639-2009 «Лом и отходы цветных металлов и сплавов» Грузополучателя, по следующим ценам:

	Место сдачи-приемки товара

ЗАО «Курсквтормет» по адресу: г.Курск, ул.1-я Строительная 8 Г

	Вид   металлолома

согласно ГОСТ 1639-2009
	Объем поставки
	Цена за 1 кг, без НДС,

с учетом  доставки/самовывоза, руб.

	Лом алюминия эл. техн.
	Не менее 3 тонн

	Лом алюминия пищевой

	Лом алюминия моторн.

	Лом алюминия ран. групп

	Стружка алюминия

	Лом алюминия (шлак)

	Лом меди

	Лом меди «микс»

	Стружка медная

	Лом электродвигателей

	Лом латуни одной марки

	Лом латуни разных групп (смешанный)

	Стружка латунная

	Лом кусковой

	Стружка смешанная

	Лом АКБ

	Лом стали нержавеющей с содержанием никеля от 8 %

	Лом стали нержавеющей с содержанием никеля от 10 % (негабарит)

	Лом стали нержавеющей с содержанием никеля от 10 % (габарит)

	Лом цинка, карбюраторы

	Лом железоникелевых аккумуляторов

	Лом кадмиево-никелевых аккумуляторов

	Лом магния и магниевых сплавов

 2. Поставка осуществляется силами и за счет Продавца указанного  в   пункте 1  настоящей Спецификации лома.

        3. Оплата Товара производится Покупателем безналичным путем по факту поставки не позднее 10   дней, на основании предоставления счета-фактуры по форме, предусмотренной пунктами 5 и 6    ст.169 Налогового Кодекса РФ и товарной накладной (по форме торг-12 с указанием номера    договора), выставленных на основании приемо-сдаточного акта с указанием веса, вида сданного    Товара по цене, действующей на момент поставки данной партии Товара, выписанного Покупателем, и товарно-транспортной накладной/транспортной накладной, выставленной по  форме, установленной действующим законодательством.
4.  Настоящая спецификация составлена в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.

   От Покупателя                                                                      От Продавца
___________________/ М.А. Медведев /                                 ___________________/                              /